様式第６号（その２）別紙１
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　○○厚生（支）局長　殿

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法　　人　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

令和　　年度社会福祉施設等施設整備費国庫補助金
の年度終了実績報告について

　標記について、補助金等に係る予算の執行の適正化に関する法律（昭和３０年法律第１７９号）第１４条後段の規定により別紙のとおり報告する。